平成 19 年 7月 23 日

各  位

株式会社マーベラスエンターテイメント

代表取締役社長  中 山  晴 喜

（コード番号：7844 東証第二部）

問い合わせ先

常 務 取 締 役  青 木   利 則

電 話 番 号  0 3－ 57 9 3－ 91 7 0

会社分割によるアミューズメント事業の一部分社化
並びに新設株式会社株式譲渡についての詳細

当社は平成 19 年 3 月 20 日付けリリースでお知らせしましたとおり、平成 19 年 6 月 1日付けに

てアミューズメント事業部門の 5 店舗を会社分割し、同新設立会社の全株式を株式会社アトラス

（代表取締役社長：猪狩茂/JASDAQ 7866）へ譲渡いたしました。その株式譲渡の金額が確定いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 株式譲渡価格  ：1,718 百万円

2. 株式譲渡益  ：857 百万円

3. 平成 20 年 3月期決算に与える影響

 当該株式譲渡により、平成 20 年 3 月期の個別及び連結決算において、関係会社株式

売却益として 857 百万円を特別利益に計上する予定であります。なお、当該影響額は平成

19 年 5 月 18 日発表の平成 20 年 3 月期の連結業績予想に織込み済みです。

以上